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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN PO
PONFERRADA, 11/2/2023

Prueba 57 Fem., 200m Mariposa 11 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 PUENTE OBLANCA, Nagore 12 C.N. Leon NT NT
2 GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon NT NT
3 PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon NT NT
4 RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon NT NT
5 CEMBRANOS ROLDAN, Sara 12 S.D. La Venatoria NT NT
6 SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
7 ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria NT NT

Prueba 58 Fem., 200m Mariposa 12 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 ANCARES ZAMBRANO, Inés 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 C.N. Leon NT NT
6 FLORES PACHECO, Cristina 11 C.N. Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness NT NT
2 GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 4:04.99 25m 4:05.18
3 FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 3:35.76 25m 3:35.95
4 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:34.63 25m 2:34.63
5 ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 3:35.33 25m 3:35.52
6 TARODO FERNÁNDEZ, María 11 C.N. Casa De Asturias 3:41.53 25m 3:41.72
7 ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:38.09 25m 4:38.28
8 ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon NT NT

Prueba 59 Masc., 200m Braza 13 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 ROJO ESTEBAN, Ricardo 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon 4:38.74 25m 4:38.93
5 VALLADARES CAMPOS, Erik 10 C.N. Leon NT NT
6 PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT

Serie 2 de 2

1 LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:10.87 25m 4:11.06
2 MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:03.43 25m 4:03.62
3 GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 3:37.48 25m 3:37.48
4 RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon 3:30.68 25m 3:30.68
5 RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 3:36.94 25m 3:37.13
6 ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 C.N. Leon 4:02.35 25m 4:02.54
7 PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 4:07.79 25m 4:07.98
8 BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:12.73 25m 4:12.92
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN PO
PONFERRADA, 11/2/2023

Prueba 60 Masc., 200m Braza 14 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 MARTINEZ SIDDI, Unai 09 C.N. Leon NT NT
4 ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria 4:39.90 25m 4:40.09
5 BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
6 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT

Serie 2 de 2

1 FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:01.18 25m 4:01.37
2 DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon 3:50.67 25m 3:50.86
3 PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:28.91 25m 3:29.10
4 CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:55.57 50m 2:50.36
5 ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 3:12.99 25m 3:12.99
6 GUILLEN MARTIN, Guillermo 09 C.D. Torrelago Wellness 3:36.08 25m 3:36.08
7 CARREÑO SANTOS, Hugo 09 Cd Acuatico Leon 3:53.81 25m 3:54.00
8 SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 C.N. Casa De Asturias 4:36.63 25m 4:36.82

Prueba 61 Fem., 200m Espalda 11 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 ÁLVAREZ GARCÍA, Alma 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 SUÁREZ DÍAZ, Daniela 12 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 MUÑIZ GARCÍA, Julia 12 C.N. Casa De Asturias NT NT

Serie 2 de 2

1 VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 C.N. Casa De Asturias NT NT
2 RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon NT NT
3 CEMBRANOS ROLDAN, Sara 12 S.D. La Venatoria 4:08.52 25m 4:08.71
4 ALONSO SAN JOSE, Angela 12 S.D. La Venatoria 3:30.86 25m 3:31.05
5 DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 Cd Acuatico Leon 3:41.90 25m 3:41.90
6 PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 Cd Acuatico Leon 4:49.44 25m 4:49.63
7 AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon NT NT

Prueba 62 Fem., 200m Espalda 12 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

1 FLORES PACHECO, Cristina 11 C.N. Leon NT NT
2 ÁLVAREZ NÚÑEZ, Nuria 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 ANCARES ZAMBRANO, Inés 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 ALIJA VALENCIANO, Celia 11 C.N. Leon NT NT
5 TARODO FERNÁNDEZ, María 11 C.N. Casa De Asturias NT NT
6 MARTINEZ PEREZ, Irene 11 S.D. La Venatoria NT NT
7 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marina 11 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN PO
PONFERRADA, 11/2/2023

Prueba 62, Fem., 200m Espalda

Serie 2 de 2

1 ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 11 C.N. Leon NT NT
2 FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 11 C.D. Torrelago Wellness 3:32.56 50m 3:28.85
3 ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 3:05.39 50m 3:01.68
4 CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 2:32.68 25m 2:32.68
5 FRANCO ROJO, Cecilia 11 C.D. Torrelago Wellness 2:56.31 50m 2:52.60
6 GOMEZ DIEZ, Ana 11 S.D. La Venatoria 3:05.26 25m 3:05.45
7 RODRÍGUEZ TRENADO, Andrea 11 C.N. Casa De Asturias 4:38.32 25m 4:38.51
8 RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 11 C.N. Casa De Asturias NT NT

Prueba 63 Masc., 800m Libre 13 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 2

3 PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness NT NT
4 MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria NT NT

Serie 2 de 2

2 RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 Cd Acuatico Leon NT NT
3 BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 10:07.94 25m 10:07.94
5 CUATIN GARCIA, Juan Felipe 10 C.N. Leon NT NT
6 GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Leon NT NT
7 PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria NT NT

Prueba 64 Masc., 1500m Libre 14 años
11/02/2023 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria NT NT
2 PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 CARREÑO SANTOS, Hugo 09 Cd Acuatico Leon NT NT
4 CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 17:24.82 25m 17:25.01
5 CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
6 DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 C.N. Leon NT NT
7 ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness NT NT
8 BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias NT NT


